Il tutto come risultante dalla relazione dell’Esperto Stimatore geom. Antonio Pettinaro, come redatta e 

consultabile quale parte integrante e sostanziale del presente avviso sul Portale delle Vendite Pubbliche 

del Ministero della Giustizia. 

Prezzo base d’asta  Lotto Unico € 24.800,00 (ventiquattromilaottocento/00) 

Offerta minima  Lotto Unico € 24.800,00 (ventiquattromilaottocento /00) 

Rilancio in caso di gara                 €   1.000,00 (mille/00) o multipli 

Identificazione immobile 

Le unità in oggetto, come di seguito riportato, sono distinte 

Al Catasto Fabbricati del Comune di Basciano (TE): 

­ Foglio n. 1 Particella 1179 Sub 2 Categoria A/3 Classe 2, Consistenza 4,5 vani, Superficie